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Bavarian Fun Tour 2023

Table of points
NoName Windcraft

Königsbrunn
19.02.

Martinsried
05.03.2023

Schwabmünchen
06.05.2023

Schwabmünchen
04.06.2023

Oberschleissheim
08.07.2023

Schwamü
Glow

09.09.2023

Oberschleissheim
07.10.2023

Frött
14.10.2023

Schwabmünchen
28.10.2023

Total

1 Thomi Neumann 67 83 56 70 94 71 89 46 75 651
2 Markus Jeschek 72 61 100 90 100 86 93 602
3 Stefan Renner 100 100 84 81 75 440
4 Stephan Stölzle 96 100 100 86 382
5 Lothar Müller 100 61 76 86 323
6 Michael Storde 44 39 80 56 43 54 316
7 Yannick Scherer 50 65 81 89 285
8 Dennis Schüler 76 100 100 276
9 Christian Prescher 56 67 50 61 234
10 Michael Kobella 96 100 196
11 Timo Föhr 76 79 38 193
12 Frank Eidel 94 89 183
13 Stefan Pientschik 96 85 181
14 Patrick Prestel 24 79 77 180
15 Patrik Larsson 28 64 86 178
16 Philip Röber 96 77 173
17 Max Vogl 44 50 44 32 170
18 Andreas Kucera 72 92 164
19 Niklas Schaab 11 56 30 54 151
20 Fröchtenils Nicht 67 78 145
21 Philipp Oeltze 80 64 144
22 Steffen Wulf 50 36 54 140
23 Rudolf Haag 64 63 127
24 Stefan Hugl 48 75 123
25 Paul Simbeck-Hampson 28 55 39 122
26 Markus Hobisch 65 54 119
27 Frank Deppermann 55 57 112
28 Lennart Spiller 39 71 110
29 Boris Eickhoff 31 71 102
30 Carl Rose 100 100
30 Bastian Fischer 100 100
32 Conor O'Brien 96 96
32 Henning von Bandemer 96 96
34 Lorenz Schneider 89 6 95
35 Slava Shershakov 61 31 92
36 Werner uhl 89 89
36 Alexander Müller 89 89
38 Mathias Troyer 6 20 35 25 86
39 Bastian Föhr 85 85
40 Harald Kucera 22 62 84
40 Kevin Schüler 84 84
42 Christoph Pieniack 83 83
42 Sascha Lasotta 83 83
42 Justin Mullins 40 43 83
45 tim friedrich 75 75
45 Sophie Rossteuscher 75 75
47 Thomas Schwemmer 57 14 71
48 Julian Baumann 69 69
49 Marcel Jagic 28 38 66
50 Fabian Roth 54 8 62
50 Christian Prantl 62 62
52 Maximilian Ludwig Steinert 29 32 61
53 Alexander Diegel 55 55
54 Denver Basien 54 54
54 Daniel Spänle 54 54
56 Ludwig Maximilian Steinert 28 22 50
57 Bianca Neumann 13 11 25 49
57 Margit Epple 31 18 49
59 Peter Teuchert 44 44
59 Nils Fröchtenicht 44 44
61 Martin Rieprecht 18 25 43
62 Gabriele Ilg 15 25 40
63 Moritz Dittmar 39 39
63 Conrad Mages 39 39
63 Katrin Ellmaier 10 29 39
63 Maximilian Lorenz 39 39
67 Matze Tunger 8 30 38
68 Diego Röber 21 15 36
68 Marc Dean 36 36
70 Luis Altherr 33 33
71 Sedat Sener 32 32
72 Marcel Nabeck 28 28
73 Sven Handrek 6 19 25
74 Hajo Lohbrandt 23 23
75 Raimund Stabauer 22 22
76 Patrick Tunger 20 20
77 Niklas Tamm 4 14 18
78 Daniel Geldhauser 16 16
79 Jonah Wulf 12 12
80 Nico Brachmann 11 11
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NoName Windcraft
Königsbrunn

19.02.

Martinsried
05.03.2023

Schwabmünchen
06.05.2023

Schwabmünchen
04.06.2023

Oberschleissheim
08.07.2023

Schwamü
Glow

09.09.2023

Oberschleissheim
07.10.2023

Frött
14.10.2023

Schwabmünchen
28.10.2023

Total

81 Dom Glover 7 7
81 Julius Maier 7 7
83 Lillian Simbeck-Hampson 5 5
84 Robert Liebermann 4 4
84 Marlene Larsson 4 4

https://discgolfmetrix.com/2435887
https://discgolfmetrix.com/2435887
https://discgolfmetrix.com/2435887
https://discgolfmetrix.com/2451654
https://discgolfmetrix.com/2451654
https://discgolfmetrix.com/2509305
https://discgolfmetrix.com/2509305
https://discgolfmetrix.com/2572325
https://discgolfmetrix.com/2572325
https://discgolfmetrix.com/2630916
https://discgolfmetrix.com/2630916
https://discgolfmetrix.com/2744804
https://discgolfmetrix.com/2744804
https://discgolfmetrix.com/2744804
https://discgolfmetrix.com/2785192
https://discgolfmetrix.com/2785192
https://discgolfmetrix.com/2789551
https://discgolfmetrix.com/2789551
https://discgolfmetrix.com/2800013
https://discgolfmetrix.com/2800013
https://discgolfmetrix.com/player/170131
https://discgolfmetrix.com/player/120098
https://discgolfmetrix.com/player/177580
https://discgolfmetrix.com/player/192911
https://discgolfmetrix.com/player/165550
https://discgolfmetrix.com/2431600


Bavarian Fun Tour 2023 • 24.11.2024 21:48 (3)

Windcraft
Königsbrunn

19.02.

Martinsried 05.03.2023 Schwabmünchen
06.05.2023

Schwabmünchen
04.06.2023

Oberschleissheim
08.07.2023

Schwamü
Glow

09.09.2023

Oberschleissheim
07.10.2023

Frött
14.10.2023

Schwabmünchen
28.10.2023

Sum

1 Thomi Neumann 98 100 110 106 111 111 117 97 111 961

2 Markus Jeschek 96 106 102 99 109 109 107 728

3 Michael Storde 102 108 105 118 117 124 674

4 Stefan Renner 89 97 106 112 111 515

5 Yannick Scherer 107 107 112 117 443

6 Stephan Stölzle 105 97 101 110 413

6 Lothar Müller 89 106 108 110 413

8 Christian Prescher 100 104 119 123 446

9 Max Vogl 102 107 112 117 438

10 Niklas Schaab 107 110 114 115 446

11 Mathias Troyer 115 121 111 122 469

12 Dennis Schüler 108 112 101 321

13 Timo Föhr 108 118 98 324

14 Patrick Prestel 115 118 95 328

15 Paul Simbeck-Hampson 114 108 116 338

16 Patrik Larsson 104 109 110 323

17 Steffen Wulf 101 113 115 329

18 Bianca Neumann 141 141 122 404

19 Frank Eidel 111 117 228

20 Lorenz Schneider 98 54 152

21 Michael Kobella 105 97 202

22 Philip Röber 116 95 211

23 Andreas Kucera 102 91 193

24 Lennart Spiller 108 120 228

25 Philipp Oeltze 105 122 227

26 Stefan Pientschik 105 104 209

27 Markus Hobisch 107 124 231

28 Rudolf Haag 109 115 224

29 Slava Shershakov 123 100 223

30 Boris Eickhoff 127 120 247

31 Justin Mullins 110 125 235

32 Harald Kucera 111 96 207

33 Stefan Hugl 111 111 222

33 Frank Deppermann 108 114 222

35 Fröchtenils Nicht 98 101 199

36 Fabian Roth 124 57 181

37 Gabriele Ilg 116 130 246

37 Maximilian Ludwig Steinert 118 128 246

39 Katrin Ellmaier 118 129 247

40 Sven Handrek 116 128 244

41 Margit Epple 127 139 266

42 Thomas Schwemmer 116 123 239

43 Ludwig Maximilian Steinert 104 111 215

44 Marcel Jagic 104 123 227

45 Martin Rieprecht 139 122 261

46 Diego Röber 136 113 249

47 Matze Tunger 140 114 254

48 Niklas Tamm 141 124 265

49 Carl Rose 97 97

50 Henning von Bandemer 116 116

51 Julian Baumann 114 114

52 Bastian Fischer 90 90

53 Conor O'Brien 106 106

54 Bastian Föhr 92 92

55 Kevin Schüler 106 106

56 Alexander Müller 108 108

57 Conrad Mages 127 127
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Windcraft
Königsbrunn

19.02.

Martinsried 05.03.2023 Schwabmünchen
06.05.2023

Schwabmünchen
04.06.2023

Oberschleissheim
08.07.2023

Schwamü
Glow

09.09.2023

Oberschleissheim
07.10.2023

Frött
14.10.2023

Schwabmünchen
28.10.2023

Sum

57 Moritz Dittmar 127 127

59 Marcel Nabeck 110 110

60 Christian Prantl 96 96

61 Alexander Diegel 108 108

62 Sophie Rossteuscher 111 111

62 Raimund Stabauer 111 111

62 tim friedrich 111 111

65 Peter Teuchert 121 121

66 Nils Fröchtenicht 112 112

67 Daniel Spänle 115 115

67 Denver Basien 115 115

69 Marc Dean 113 113

70 Maximilian Lorenz 116 116

71 Sedat Sener 117 117

72 Patrick Tunger 115 115

73 Werner uhl 91 91

74 Dom Glover 73 73

75 Sascha Lasotta 94 94

75 Christoph Pieniack 94 94

77 Hajo Lohbrandt 108 108

78 Daniel Geldhauser 125 125

79 Nico Brachmann 128 128

80 Luis Altherr 103 103

81 Lillian Simbeck-Hampson 128 128

82 Jonah Wulf 130 130

83 Julius Maier 133 133

84 Marlene Larsson 134 134

85 Robert Liebermann 102 102
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Herzlich Willkommen bei der Bavarian Fun Tour 2023, dem Ort für Amateur- und Spassturniere im Grossraum
München, Weilheim und Augsburg.
Wir spielen regelmässig auf den bekannten Kursen in der Umgebung, aber auch Safari-Layouts in Parks oder Wäldern.
Die Tour richtet sich an Teilnehmer jeden Alters und vom Deutschen Meister hin bis zum absoluten Neuling.

Have Fun!
Eure Discgolf Rabbits

PS: Wer eine schöne Ecke in seiner Nähe kennt, wo er gerne mal mit ca 20 Leuten einen temporären Kurs auf
mobile Körbe spielen würde, kann sich hier gerne melden und wir realisieren das gemeinsam.

Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty
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